
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 205 

E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIV Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000857831 

 

Strona 1 z 4 
 

Warszawa, 30 maja 2025 rok 

ZP.2510.25.2025.UE 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup oraz 

dostawa falownika dwukierunkowego o mocy 1 MW. 

 

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie 

art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) zwana dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na 

pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej  

1 dostawę, obejmującą swoim zakresem dostawę tożsamego przedmiot 

zamówienia tj. dostawę falownika o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto. 

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 dostawę, obejmującą swoim 

zakresem dostawę tożsamego z przedmiotem zamówienia tj. dostawę falownika 

lub innego urządzenia podobnego typu takiego jak zestaw zasilaczy i/lub obciążeń 

elektronicznych o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu odnośnie warunków udziału 

w postępowaniu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza system o maksymalnej mocy 1,02 MW? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system o maksymalnej mocy 1,02 MW. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza system z napięciem regulowanym w przedziale od 0 

– 920 V ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system z napięciem regulowanym w 

przedziale od 0 – 920 V. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wymaga, aby system oferował możliwość regulacji prądu w 

szerszym zakresie przy niższej nastawie napięcia, jeśli tak to jaki maksymalny 

zakres prądowy powinien zapewniać oferowany system? 

mailto:sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200 
E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIV Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000857831 

Strona 2 z 4 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuję iż maksymalny zakres prądowy jaki 

powinien zapewnić zestaw to 4000A. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza system obsługujący zapisywanie danych z 

interwałem próbkowania 500 ms? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system obsługujący zapisywanie 

danych z interwałem próbkowania 500 ms. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wymaga, aby system oferował również tryby CR - stała 

rezystancja i CP – stała moc, zarówno w trybie zasilacza jak i obciążenia? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby system oferował również tryby CR - 

stała rezystancja i CP – stała moc, zarówno w trybie zasilacza jak i obciążenia. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń w 4 szafach RACK o wysokości 

42U? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń w 4 szafach RACK o 

wysokości 42U. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wymaga, aby system był wyposażony w system 

bezpieczeństwa wraz z wyłącznikiem bezpieczeństwa i sygnalizatorem 

świetlnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby system był wyposażony w system 

bezpieczeństwa wraz z wyłącznikiem bezpieczeństwa i sygnalizatorem 

świetlnym. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający wymaga, aby moduły zasilacza oferowały wysoką 

maksymalną sprawność w trybie zasilania i obciążenia na poziomie > 96% 

(przy maksymalnej mocy i napięciu)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby moduły zasilacza oferowały 

wysoką maksymalną sprawność w trybie zasilania i obciążenia na poziomie > 

96% (przy maksymalnej mocy i napięciu). 

 

Pytanie nr 10. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę falownika bez 

interfejsu Profibus? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy falownika bez interfejsu 

Profibus. 

 

Pytanie nr 11. Czy Zamawiający dopuszcza obsługę zapisywania danych z 

interwałem próbkowania 100us? 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200 
E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIV Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000857831 

Strona 3 z 4 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obsługę zapisywania danych z 

interwałem próbkowania 100us. 

 

Pytanie nr 12. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw ,dla którego normy EN 

61010-1; UL 61010-1; CSA C22.2 No 61010-1; BS EN 61010-1 (na rynek 

północnoamerykański) nie mają zastosowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zestawu dla którego normy EN 

61010-1; UL 61010-1; CSA C22.2 No 61010-1; BS EN 61010-1 (na rynek 

północnoamerykański) nie mają zastosowania.  

 

Pytanie nr 13 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z normą CISPR 11 

(międzynarodowy odpowiednik normy EN 55011) o klasie A? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zestawu z normą CISPR 11 

(międzynarodowy odpowiednik normy EN 55011) o klasie A. 

 

Pytanie nr 14. Czy Zamawiający dopuszcza normy IEC 61000-3-2, IEC 

61000-3-3, IEC 61000-4-2, IEC 61000-4-3, IEC 61000-4-4, IEC 61000-4-5, 

IEC 61000-4-6, IEC 61000-4-11? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza normy IEC 61000-3-2, IEC 

61000-3-3, IEC 61000-4-2, IEC 61000-4-3, IEC 61000-4-4, IEC 61000-4-5, 

IEC 61000-4-6, IEC 61000-4-11. 

 

Pytanie nr 15. Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku udziału w 

postępowaniu w zakresie zdolności technicznej poprzez dostarczenie dwóch 

referencji na dostawę systemu zasilania na wartość min. 1 000 000 zł brutto 

każda? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.  

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki działając 

na podstawie art. 137 ust. 1-2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2024 poz. 1320 ze zm.) informuje, iż zmianie ulegają zapisy: 

 

Specyfikacja warunków zamówienia rozdział VII ust. 1 

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co 

najmniej 1 dostawę, obejmującą swoim zakresem dostawę tożsamego 

przedmiot zamówienia tj. dostawę falownika lub innego urządzenia 

podobnego typu takiego jak zestaw zasilaczy i/lub obciążeń elektronicznych o 

wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto. 

 

Rozdział XIII ust. 1-2 SWZ otrzymują nowe brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć na Platformie do 12.06.2025 r. do godz. 10:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie 

Ofert w dniu: 12.06.2025r. do godz. 10:10 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200 
E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIV Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000857831 

Strona 4 z 4 

 

Rozdział XIV ust.1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

do dnia 09.09.2025 r. 

 

 

z up. DYREKTORA 

Sieć Badawcza Łukasiewicz 

– Instytut Elektrotechniki 

 


		2025-05-30T09:47:59+0200
	Inga Aleksandra Grądzka




